09/11/2021 11:34 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F58CDC5D/03AGdBq24nwB02YL-Yi1oUwjK4AMN6M3dIouoItHo3gzmUahCVsQRVF14Lwh19ALxDp9tpo_zr5f-LWepo9t5mrchNW6IDdbrCZ8MXI3o44Y-dNrDp9J4-T5… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

MATRICULA SERVIDOR FUNÇÃO

14491 ELIZANGELA VICENTE

KATCZROUSKI

PROF. PÓS-GRADUAÇÃO 20

HORAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 106/2021

Súmula: Conceder Licença Prêmio a Servidora
Pública do Município de Santa Maria do Oeste – PR e
dá outras providencias.

O Prefeito Municipal de Santa Maria do oeste, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal
nº366/2013 resolve:

Art. 1º Conceder Licença Prêmio a servidora abaixo relacionada
estando ela de acordo e em conformidade com a Lei 366/2013 Art. 1º
e 2º do Estatuto do Servidor Público Municipal, com duração de 03
meses, a contar no dia 22/06/2021 à 22/09/2021.

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria do Oeste-Pr, 21 de Junho de 2021.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:F58CDC5D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/06/2021. Edição 2290

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/